|-O valor da prestagGo mensal ndo podera ser inferior a R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), nas modalidades de parcelamento previstas no art. 2°, inciso Il, Ille IV.

ll- Somente nos casos em que o crédito, devido ao tempo do requerimento,
for superior ao montante de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), poderd o contribuinte
aderir ao REFIS 2025 também na modalidade prevista no art. 2°, inciso V, desta lei.

lll - Para os casos previstos no art. 2°, inciso |, desta lei, a parcela Unica
poderd ser inferior a R$ 150,00(cento e cinquenta reais).